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DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

            DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                             SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

 

Nr._________Prot                                                                             Tiranë, më____/____/2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “ONYX” sh.p.k 

 

Adresa: Tirane Farke, Lagjja Sauk i Vjetër, Tokë truall, Nr.Pasurie 22/4, Zonë Kadastrale 3266, 

Vol.10 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Sherbim 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: Ref -06089-05-22-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hapje Zhbllokim Pusetash”   

Fondi limit: 29.995.300 (njëzet e nëntë million e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

treqind) lekë pa Tvsh. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. “ONYX” SHPK                                                                                           L62130005H 

   Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it  

  Vlera  28.802.500  (njëzet e tetë milion e tetëqind e dy mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’KA OPERATOR EKONOMIK TE SKUALIFIKUAR 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ONYX” sh.p.k 

se oferta e paraqitur me vlerë 28.802.500 (njëzet e tetë milion e tetëqind e dy mijë e pesëqind) 

lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.        

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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